
THE CORPORATION OF THE 

CITY OF WHITE ROCK 

BYLAW 2471 
 __________________________________________________ 

 

A Bylaw to amend 2021 - 2024 Permissive Tax Exemption White 

Rock Business Improvement Association Bylaw 2020, No. 2356 

 

The CITY COUNCIL of the Corporation of the City of White Rock, in open meeting assembled, 

ENACTS as follows:  

 

1. The time period for 2021 - 2024 Permissive Tax Exemption White Rock Business 

Improvement Association Bylaw 2020, No. 2356, be amended as follows: 

 

 

Pursuant to section 224(2)(a) of the Community Charter, the City of White Rock wishes to grant 

a three (3) year municipal property tax exemption in respect of the leased property with 

improvements. 

 

Be replaced with   

 

Pursuant to section 224(2)(a) of the Community Charter, the City of White Rock wishes to grant 

a four (4) year municipal property tax exemption in respect of the leased property with 

improvements. 

 

1. This bylaw may be cited for all purposes as the “2021 - 2024 Permissive Tax Exemption White 

Rock Business Improvement Association Bylaw 2020, No. 2356, Amendment No. 1, 2023 No. 

2471”. 

 

 RECEIVED FIRST READING on the 11 day of September, 2023 

 RECEIVED SECOND READING on the 11 day of September, 2023 

 RECEIVED THIRD READING on the 11 day of September, 2023 

 ADOPTED on the  day of  

 

 ___________________________________ 

 MEGAN KNIGHT, MAYOR 

 

 ___________________________________ 

TRACEY ARTHUR, DIRECTOR OF 

CORPORATE ADMINISTRATION  

 


